Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  __11 ноября  2016 года  №    310
р.п. Видим
О внесении изменений  в  постановление
 администрации Видимского городского поселения
от 11.05.2016г. № 118
         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации от 11.05.2016г. № 118 «Об утверждении положения о комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном Вестнике Видимского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Видимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Видимского
городского поселения                                                            О.А.Тхорева
Е.А. Плюснина, тел.69-2-42
Рассылка: дело –2

Приложение

к постановлению администрации Видимского городского поселения
от 11.11.2016г. № __310__
СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ТЕРРИТОРИИ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

        Председатель комиссии:
Гаталюк Сергей Зиновьевич – глава Видимского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Тхорева Ольга Анатольевна - ведущий специалист администрации;

Секретарь:

Плюснина Екатерина Александровна – ведущий специалист администрации;

Члены комиссии:

Ипатова Марина Андреевна  – ведущий специалист администрации;
Кузьминых Ольга Николаевна - ведущий специалист администрации;
Музыкин Олег Иванович – председатель Думы Видимского городского поселения.

И.о. главы Видимского

городского поселения                                           О.А. Тхорева